10 MILHAS BORBULHANTES

Relatério Geral - 3,66 MILHAS - Masculino

Coloc.

1

Numero

2

22

68
61

Nome

JOLENINSON DE JESUS MILESI

JOAO BATISTA CONCEICAO DE BRITO
CLEBERSON COSTA AVIZ

VALDIMIR DALLAGNOL
MAURICIO TEIXEIRA

Relatorio emitido em 03/11/2025 as 10:37:15

Fx.Et.

M4044

M3034
M3034

M5054
M5054

CIl.Fx.

Equipe

EQUIPE JOLENINSON
TRI

MAIS OU MENOS
QUATIPURU

Ritmo

00:02:52

00:03:04

00:03:08

00:03:16
00:03:23

Vel.

20,89

19,62

19,12

18,37
17,75

Tempo

00:17:14

00:18:21

00:18:50

00:19:36
00:20:17

Pagina: 1



