## **10 MILHAS BORBULHANTES**

## Relatório Geral - 3,66 MILHAS - Masculino

Coloc.	Numero	Nome	Fx.Et.	CI.Fx.	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
1	2	JOLENINSON DE JESUS MILESI	M4044	-	EQUIPE JOLENINSON TRI	00:02:52	20,89	00:17:14
2	9	JOAO BATISTA CONCEICAO DE BRITO	M3034	-		00:03:04	19,62	00:18:21
3	22	CLEBERSON COSTA AVIZ	M3034	-	MAIS OU MENOS QUATIPURU	00:03:08	19,12	00:18:50
4	68	VALDIMIR DALLAGNOL	M5054	-		00:03:16	18,37	00:19:36
5	61	MAURICIO TEIXEIRA	M5054	-		00:03:23	17,75	00:20:17

Relatório emitido em 03/11/2025 as 10:37:15